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Uluslararası Katılımlı Genç Akademisyenler Sempozyumu:  

“Osmanlı Devleti’nde ve Türkiye Cumhuriyeti’nde Göç ve Kültürel Etkileşim”  

2-3 Nisan 2018 İstanbul  

SEMPOZYUM DAVETİ 

 

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi, Halil İnalcık Tarih ve Toplum Bilimleri Araştırma ve 

Uygulama Merkezi öncülüğünde “Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler” Doktora 

Öğrencileri tarafından 2-3 Nisan 2018 tarihinde İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi’nde 

İSEFAM konferans salonunda  Uluslararası “Osmanlı Devleti’nde ve Türkiye 

Cumhuriyeti’nde Göç ve Kültürel Etkileşim”  Sempozyumu düzenlenecektir. 

Sempozyumun amacı bu konuda gerek yurt içinde gerekse yurt dışında akademik hayata adım 

atmak üzere olan genç araştırmacıları bir araya getirmek ve ilim dünyasına katkılarını 

sağlamaktır. Sunum yapacak kişilerin başta arşiv belgeleri ve gazetelerde yayınlanan haber ve 

görüşler olmak üzere hatırat, resmi ve gayri-resmi rapor, görsel sanat, belgesel ve filmlerden 

yararlanmak suretiyle göçün ve kültürel etkileşimin sosyal, ekonomik, etik, insani, hukuki ve 

askeri yönünü bildirilerinde işlemeleri şüphesiz bu sempozyumun bilimsel yönünü 

güçlendirecektir. Osmanlı ve Türkiye Cumhuriyeti dönemlerini bilhassa savaş ve uluslararası 

desiseler ile bir bağ kurmak suretiyle işleyen, konuya tarihsel, politik, sosyolojik, psikolojik 

ve geniş bir açıdan bakan veya yeni bir bakış açısı getiren bildirilere bu sempozyumda 

özellikle yer verilecektir. 

 

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi ve Halil İnalcık Tarih ve Toplum Bilimleri Araştırma 

ve Uygulama Merkezi ile Avustralya Ulusal Üniversitesi, ve İstanbul Bahçelievler Belediyesi 

işbirliği ile 2-3 Nisan 2018 tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenecek olan Uluslararası 

“Osmanlı Devleti’nde ve Türkiye Cumhuriyeti’nde Göç ve Kültürel Etkileşim”  
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Sempozyumu ilgili doktora ve yüksek lisans öğrencileri ile akademik hayata henüz adım atan 

genç araştırmacılar davetlidir.   

 

Sempozyumda görüşmek dileğiyle… 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Mehmet Mehdi İLHAN ve Orhan ALBAYRAK  

 

                                                         

Yer ve Ulaşım: Sempozyumun ilk iki günü olan 2-3 Nisan 2018 tarihlerindeki oturumlar 

İstanbul’da yapılacaktır. Gerek sempozyumun yapılacağı mahalleye gerekse konaklanacak 

otele ulaşım hakkında bilgi katılımcılara sempozyum öncesi e-mail adreslerine 

gönderilecektir.   

Özet ve Tam Metin Gönderimi: Sempozyumda bildiri sunmak isteyenlerin 250–300 

kelimelik bir özet ile kısa öz geçmişlerini 19 Aralık 2017, bildiri tam metinlerini ise 5 Şubat 

2018 tarihine kadar symposium@migration-and-cultural-interaction.org e-posta adresine 

göndermeleri beklenmektedir. Gönderilen özet ve tam metinler Bilim Kurulu Üyeleri 

tarafından değerlendirilecektir.  

Yayın: Sempozyum programında yer alan tüm bildiriler hakem sürecinden geçirilerek kitap 

olarak yayınlanacaktır. Sempozyum kayıt formunda yer alan telif sözleşmesinin kayıt 

esnasında imzalanması gerekmektedir. 

Dil: Sempozyum dili İngilizce ve Türkçedir. Gerekli görülürse iki dil arasında anında tercüme 

yapılacaktır. 

 

Konular:  

Osmanlı Devleti ve Göç  
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Osmanlı Devleti’nin Göç Politikası  

Osmanlı Devleti ve Kültürel Etkileşim. 

Türkiye Cumhuriyeti’nin Göç Politikası 

Göç ve Kültürel Etkileşim- Tarihi Süreç 

Göç ve Kültürel Etkileşim- Psikolojik Yaklaşım 

Göç ve Kültürel Etkileşim - Sosyolojik Yaklaşım 

Göç ve Kültürel Etkileşim -  Basın ve Sinemaya Yansıması 

Göç ve Kültürel Etkileşim - Edebiyat ve Şiire Yansıması 

Ve ilgili diğer konular 

 

Bilim Kurulu: 

Elizabeth Minchin, Avustralya Ulusal Üniversitesi  

İbrahim Güran Yumuşak, İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi 

Mehmet Emin Köktaş, İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi 

Kadir Canatan, İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi 

James Piscatori, Avustralya Ulusal Üniversitesi 

Mehdi İlhan, İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi  

Mehmet Bulut, İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi 

Mustafa Budak, Başbakanlık Osmanlı Arşivi 

Mustafa Demir, Sakarya Üniversitesi 

Peter Londey, Avustralya Ulusal Üniversitesi 

Recep Boztemür, Orta Doğu Teknik Üniversitesi 

Ömer Turan, Orta Doğu Teknik Üniversitesi 

Davut Hut, Marmara Üniversitesi  

Zekeriya Kursun, Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi 

 

Takvim: 

Birinci Duyuru    20 Nisan 2017 

İkinci Duyuru                12 Eylül 2017  

Özet gönderimi    19 Aralık 2017 

Tam Metin Gönderimi   05 Şubat 2018 
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Kayıt      20 Şubat 2018  

Programının İlanı    8 Mart 2018 

 

Kayıt ve Katılım Ücreti: Sempozyum katılım ücreti 100 TL olarak belirlenmiştir. Kayıt 

ücretleri kayıt esnasında tahsil edilecek olup sempozyum yemeklerini ve basılı materyalleri 

kapsamaktadır. Kayıt için internet sayfamızda yer alan formun doldurulup 

mehdi.ilhan@izu.edu.tr veya symposium@migration-and-cultural-interaction.org 

adresine gönderilmesi yeterlidir.   

Mali Destek: TÜBİTAK 35 yaşın altındaki katılımcıların kayıt ücreti, ulaşım ve konaklama 

maliyetlerini, bireysel müracaat yapıldığı takdirde 750 TL’ye kadar destekleyebilmektedir.  

İletişim:    

Prof. Dr. Mehmet Mehdi İlhan  ve Orhan Albayrak  

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Halil İnalcık Tarih ve Toplum Bilimleri Araştırma ve 

Uygulama Merkezi  

Halkalı - İstanbul   

Tel: +90 212 692 9747 - +90 532 213 1284 

Detaylı Bilgi:   

www. migration-and-cultural-interaction.org 

symposium@!migration-and-cultural-interaction.org 

mehdi.ilhan@anu.edu.au 

 

 

 


